徵文主旨:自2020年起，世界各國皆遭逢新冠肺炎的肆虐，
致使人人都處在恐慌的情境之中，戴口罩、勤洗手、隨身攜
帶酒精消毒、與人保持適當的距離等，成了我們的日常。當
大家都減少出門活動時，所有的服務業也都面臨關門大吉的
命運，嚴重影響到台灣的經濟發展。然而，疫情的肆虐讓我
們理解到生命的脆弱，也明白疫情終有結束的一天，但在經
過這段漫長時間的蟄伏之後，我們是否也對生命有了更深一
層的體會？明新科技大學幼兒保育系與通識中心想邀請您一
起來訴說，處在人生的幽谷之中，您是如何學習到生命的課
題。

徵文主題:「生命教會我的一件事」
徵文內容:題目自訂，內容以符合徵文宗旨為主，字數900字至
1200字以內。
主辦單位:幼兒保育系/通識教育中心人文藝術組。
徵文對象:1.本校日、夜間部同學；2.高中職在學同學。
徵稿期間:即日起 ~ 2022.05.09(一)止
獎勵方式:本校與高中職在學同學各取第一名乙名，獎金新台
幣2000元整，獎狀乙張；第二名乙名，獎金新台幣1500元整，
獎狀乙張；第三名三名，獎金新台幣500元整，獎狀乙張。
參賽方式:請網路填寫google表單
https://docs.google.com/forms/d/1R_0WG1VxpmYA-
FfOyXLvZVkygihfEL44jjHdt7tuo8o/edit#responses
名次揭曉日期:第十六週同時公布於幼兒保育系與通識教育中
心網站。

110學年第二學期 幼兒保育系/通識教育中心
生命教育徵文比賽

https://docs.google.com/forms/d/1R_0WG1VxpmYA-FfOyXLvZVkygihfEL44jjHdt7tuo8o/edit#responses